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Lublin, 12 marca 2019 roku

Pan Stanisław Brzozowski

Radny Rady Miasta Lublin

za pośrednictwem                                                 

Pana Jarosława Pakuły                                

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin 

Do sprawy: BRM-II.0003.1.62.2019

Odpowiadając na interpelację Pana Radnego z dnia 27 lutego br. dotyczącą włączenia
dzielnicy Czechów w obszar rewitalizacji wyjaśniam.

Miasto nie przewiduje aktualizacji Programu Rewitalizacji dla Lublina na lata 2017 –
2023  uchwalonego  w  2017  r.  (uchwała  nr  735/XxiX/2017  Rady  Miasta  Lublin  z  dnia  27
kwietnia  2017  r.),  a  następnie  zmienionego  w  październiku  2017  r.  (uchwała  nr
868/XXXIII/2017). 

Lublin  przystępuje  do  opracowania  Gminnego  Programu  Rewitalizacji  zgodnie  z
przepisami zawartymi w ustawie o rewitalizacji. Rozpoczyna się proces przejścia z Programu
Rewitalizacji dla Lublina na lata 2017-2023 (pozaustawowy), który obowiązuje w Lublinie od
2017  roku,  na  nowy,  Gminny  Program  (zgodny  z  ustawą).  Pierwszym  krokiem  w
przygotowaniu  Gminnego  Programu Rewitalizacji  jest  przygotowanie  i  podjęcie  uchwały  o
wyznaczeniu obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji, na którym będą prowadzone
działania rewitalizacyjne. Konsultacje nad projektem uchwały rozpoczną się w marcu br., w
formach  jakie  nakazuje  ustawa  o  rewitalizacji,  tj.  spotkanie  konsultacyjne  adresowane do
wszystkich  mieszkańców Lublina,  możliwość  składania  pisemnych  uwag oraz  wypełnienie
przygotowanej ankiety. 

Ogłoszenie o rozpoczęciu konsultacji wraz z diagnozą delimitacyjną na potrzeby wyznaczenia
obszaru  zdegradowanego  i  obszaru  rewitalizacji  w  Lublinie  będzie  dostępne  na  stronach
Urzędu  Miasta   https://lublin.eu/lublin/przestrzen-miejska/rewitalizacja/aktualnosci/  oraz  na
https://bip.lublin.eu/urzad-miasta-lublin/ogloszenia/konsultacje-spoleczne.

Ostateczną decyzję co to kształtu  granic obszaru zdegradowanego i  obszaru rewitalizacji
podejmą Państwo Radni po przedłożeniu stosownej uchwały Radzie Miasta.
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